®

°
('.‘\ Tutti i nostri treni sono accessibili ai viaggiatori diversamente abili e/o con mobilita ridotta previa richiesta di assistenza almeno 48 ore prima. Per maggiori informazioni consultare la sezione «viaggiatori diversamente abili» del sito web www.ferrovienordbarese.it

FERROTRAMVIARIA SpA

www.ferrovienordbarese.it

_ FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouTa FEsrovueTaorouTa FEsroveTaosouTa (SR FEsroveTaosouTa (SR FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouTa (SR

Numero del treno ET91100 ET91102 ET91104 ET91106 ET91108 ET91110 ET91112 ET91114 ET91116 ET91118 ET91120

BARI C.LE 04:51 05:29 06:12 06:56 07:58 09:01 09:49 10:37 11:25 12:14 13:11
QUINTINO SELLA 04:53 05:31 06:14 06:58 08:00 09:03 09:51 10:39 11:27 12:16 13:13
BRIGATA BARI 04:55 05:33 06:16 07:00 08:02 09:05 09:53 10:41 11:29 12:18 13:15
F. CRISPI 04:57 05:35 06:18 07:02 08:04 09:07 09:55 10:43 11:31 12:20 13:17
FESCA-S.G. 05:03 05:41 06:24 07:08 08:10 09:13 10:01 10:49 11:37 12:26 13:23
TESORO 05:07 05:45 06:28 07:12 08:14 09:17 10:05 10:53 11:41 12:30 13:27
CITTADELLA 05:09 05:47 06:30 07:14 08:16 09:19 10:07 10:55 11:43 12:32 13:29
S. GABRIELE 05:11 05:49 06:32 07:16 08:18 09:21 10:09 10:57 11:45 12:34 13:31
OSPEDALE 05:13 05:51 06:34 07:18 08:20 09:23 10:11 10:59 11:47 12:36 13:33
CECILIA 05:16 05:54 06:37 07:21 08:23 09:26 10:14 11:02 11:50 12:39 13:36

O VeI EMAD B EVED EVED EVED EMED BV EVED EVED VA

Numero del treno ET91122 ET91124 ET91126 ET91128 ET91130 ET91132 ET91134 ET91136 ET91138 ET91140 ET91142

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

BARI C.LE 14:05 14:57 15:49 16:43 17:37 18:31 19:24 20:18 21:12 22:01 22:45
QUINTINO SELLA 14:07 14:59 15:51 16:45 17:39 18:33 19:26 20:20 21:14 22:03 22:47
BRIGATA BARI 14:09 15:01 15:53 16:47 17:41 18:35 19:28 20:22 21:16 22:05 22:49
F. CRISPI 14:11 15:03 15:55 16:49 17:43 18:37 19:30 20:24 21:18 22:07 22:51
FESCA-S.G. 14:17 15:09 16:01 16:55 17:49 18:43 19:36 20:30 21:24 22:13 22:57
TESORO 14:21 15:13 16:05 16:59 17:53 18:47 19:40 20:34 21:28 22:17 23:01
CITTADELLA 14:23 15:15 16:07 17:01 17:55 18:49 19:42 20:36 21:30 22:19 23:03
S. GABRIELE 14:25 15:17 16:09 17:03 17:57 18:51 19:44 20:38 21:32 22:21 23:05
OSPEDALE 14:27 15:19 16:11 17:05 17:59 18:53 19:46 20:40 21:34 22:23 23:07
CECILIA 14:30 15:22 16:14 17:08 18:02 18:56 19:49 20:43 21:37 22:26 23:10

Numero del treno ET91150 ET91152 ET91154 ET91156 ET91158 ET91160 ET91162 ET91164 ET91166 ET91168 ET91170

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

BARI C.LE 05:12 05:40 06:30 07:20 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:10
QUINTINO SELLA 05:14 05:42 06:32 07:22 08:12 09:02 09:52 10:42 11:32 12:22 13:12
BRIGATA BARI 05:16 05:44 06:34 07:24 08:14 09:04 09:54 10:44 11:34 12:24 13:14
F. CRISPI 05:18 05:46 06:36 07:26 08:16 09:06 09:56 10:46 11:36 12:26 13:16
FESCA-S.G. 05:24 05:52 06:42 07:32 08:22 09:12 10:02 10:52 11:42 12:32 13:22
TESORO 05:28 05:56 06:46 07:36 08:26 09:16 10:06 10:56 11:46 12:36 13:26
CITTADELLA 05:30 05:58 06:48 07:38 08:28 09:18 10:08 10:58 11:48 12:38 13:28
S. GABRIELE 05:32 06:00 06:50 07:40 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30
OSPEDALE 05:34 06:02 06:52 07:42 08:32 09:22 10:12 11:02 11:52 12:42 13:32
CECILIA 05:37 06:05 06:55 07:45 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35

_ FEsroveTaosouTa SO TROPOUTANA FEsroveTaosouTa FEsrovueTaorouTa FEsroveTaosouTa (SR FEsroveTaosouTa SO TROPOUTANA FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouTa (SR

Numero del treno ET91172 ET91174 ET91176 ET91178 ET91180 ET91182 ET91184 ET91186 ET91188 ET91190 ET91192

BARI C.LE 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50 20:40 21:30 22:18
QUINTINO SELLA 14:02 14:52 15:42 16:32 17:22 18:12 19:02 19:52 20:42 21:32 22:20
BRIGATA BARI 14:04 14:54 15:44 16:34 17:24 18:14 19:04 19:54 20:44 21:34 22:22
F. CRISPI 14:06 14:56 15:46 16:36 17:26 18:16 19:06 19:56 20:46 21:36 22:24
FESCA-S.G. 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02 20:52 21:42 22:30
TESORO 14:16 15:06 15:56 16:46 17:36 18:26 19:16 20:06 20:56 21:46 22:34
CITTADELLA 14:18 15:08 15:58 16:48 17:38 18:28 19:18 20:08 20:58 21:48 22:36
S. GABRIELE 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 20:10 21:00 21:50 22:38
OSPEDALE 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:32 19:22 20:12 21:02 21:52 22:40
CECILIA 14:25 fliSE15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15 21:05 21:55 22:43

Il servizio domenicale si effettua in tutte le domeniche dell'anno e nella sola festivita del 08 dicembre

Q.RE SAN PAOLO (FERIALE - DOMENICALE)

®

_ FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouTa (SR FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouTa FEsroveTaosouT FEsroveTaosouTa (SR (SR

VALIDITA DAL 18/09/2023

Numero del treno ET91103 ET91105 ET91107 ET91109 ET91111 ET91113 ET91115 ET91117 ET91119 ET91121 ET91123

CECILIA 05:36 06:17 07:11 08:08 09:09 09:57 10:44 11:33 12:22 13:24 14:18
OSPEDALE 05:38 06:19 07:13 08:10 09:11 09:59 10:46 11:35 12:24 13:26 14:20
S. GABRIELE 05:40 06:21 07:15 08:12 09:13 10:01 10:48 11:37 12:26 13:28 14:22
CITTADELLA 05:42 06:23 07:17 08:14 09:15 10:03 10:50 11:39 12:28 13:30 14:24
TESORO 05:44 06:25 07:19 08:16 09:17 10:05 10:52 11:41 12:30 13:32 14:26
FESCA-S.G. 05:50 06:31 07:25 08:22 09:23 10:11 10:58 11:47 12:36 13:38 14:32
F. CRISPI 05:54 06:35 07:29 08:26 09:27 10:15 11:02 11:51 12:40 13:42 14:36
BRIGATA BARI 05:56 06:37 07:31 08:28 09:29 10:17 11:04 11:53 12:42 13:44 14:38
QUINTINO SELLA 05:59 06:40 07:34 08:31 09:32 10:20 11:07 11:56 12:45 13:47 14:41
BARI C.LE 06:02 06:43 07:37 08:34 09:35 10:23 11:10 11:59 12:48 13:50 14:44

O VAl EMED B EMVED EVED EVED EMED BV EVED EVEL VA

Numero del treno ET91125 ET91127 ET91129 ET91131 ET91133 ET91135 ET91137 ET91139 ET91141 ET91143 ET91145

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

CECILIA 15:10 16:03 16:57 17:51 18:45 19:38 20:32 21:21 22:10 22:54 23:21
OSPEDALE 15:12 16:05 16:59 17:53 18:47 19:40 20:34 21:23 22:12 22:56 23:23
S. GABRIELE 15:14 16:07 17:01 17:55 18:49 19:42 20:36 21:25 22:14 22:58 23:25
CITTADELLA 15:16 16:09 17:03 17:57 18:51 19:44 20:38 21:27 22:16 23:00 23:27
TESORO 15:18 16:11 17:05 17:59 18:53 19:46 20:40 21:29 22:18 23:02 23:29
FESCA-S.G. 15:24 16:17 17:11 18:05 18:59 19:52 20:46 21:35 22:24 23:08 23535
F. CRISPI 15:28 16:21 17:15 18:09 19:03 19:56 20:50 21:39 22:28 23:12 23:39
BRIGATA BARI 15:30 16:23 17:17 18:11 19:05 19:58 20:52 21:41 22:30 23:14 23:41
QUINTINO SELLA 15:33 16:26 17:20 18:14 19:08 20:01 20:55 21:44 22:33 23:17 23:44
BARI C.LE 15:36 16:29 17:23 18:17 19:11 20:04 20:58 21:47 22:36 23:20 23:47

Numero del treno ET 91151 ET91153 ET91155 ET91157 ET91159 ET91161 ET91163 ET91165 ET91167 ET91169 ET91171

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

CECILIA 05:49 06:39 07:29 08:19 09:09 09:59 10:49 11:39 12:29 13:19 14:09
OSPEDALE 05:51 06:41 07:31 08:21 09:11 10:01 10:51 11:41 12:31 13:21 14:11
S. GABRIELE 05:53 06:43 07:33 08:23 09:13 10:03 10:53 11:43 12:33 13:23 14:13
CITTADELLA 05:55 06:45 07:35 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 12:35 13:25 14:15
TESORO 05:57 06:47 07:37 08:27 09:17 10:07 10:57 11:47 12:37 13:27 14:17
FESCA-S.G. 06:03 06:53 07:43 08:33 09:23 10:13 11:03 11:53 12:43 13:33 14:23
F. CRISPI 06:07 06:57 07:47 08:37 09:27 10:17 11:07 11:57 12:47 13:37 14:27
BRIGATA BARI 06:09 06:59 07:49 08:39 09:29 10:19 11:09 11:59 12:49 13:39 14:29
QUINTINO SELLA 06:12 07:02 07:52 08:42 09:32 10:22 11:12 12:02 12:52 13:42 14:32
BARI C.LE 06:15 07:05 07:55 08:45 09:35 10:25 11:15 12:05 12:55 13:45 14:35

_ FEsroveTaosouTa (SR FEsroveTaosouTa SO TROPOUTANA FEsrovueTaorouTa (SR FEsroveTaosouTa FEsroveTaorouTa FEsrovueTaorouTa SO AETROPOUTANA (SR

Numero del treno ET91173 ET91175 ET91177 ET91179 ET91181 ET91183 ET91185 ET91187 ET91189 ET91191 ET91193

CECILIA 14:59 15:49 16:39 17:29 18:19 19:09 19:59 20:49 21:39 22:29 23:04
OSPEDALE 15:01 15:51 16:41 17:31 18:21 19:11 20:01 20:51 21:41 22:31 23:06
S. GABRIELE 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:03 20:53 21:43 22:33 23:08
CITTADELLA 15:05 15:55 16:45 17:35 18:25 19:15 20:05 20:55 21:45 2:85 23:10
TESORO 15:07 15:57 16:47 17:37 18:27 19:17 20:07 20:57 21:47 22:37 23:12
FESCA-S.G. 15:13 16:03 16:53 17:43 18:33 19:23 20:13 21:03 21:53 22:43 23:18
F. CRISPI 15:17 16:07 16:57 17:47 18:37 19:27 20:17 21:07 21:57 22:47 23:22
BRIGATA BARI 15:19 16:09 16:59 17:49 18:39 19:29 20:19 21:09 21:59 22:49 23:24
QUINTINO SELLA 15:22 16:12 17:02 17:52 18:42 19:32 20:22 21:12 22:02 22:52 23:27
BARI C.LE 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45 19:35 20:25 21:15 22:05 22:55 23:30
; Q TRASPORTO BICI
COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI




